АДМИНИСТРАЦИЯ КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2013     № 40                                                                             п.Кировский

Об  утверждении   протяженности

прилегающих    территорий,       на

которых не допускается розничная

продажа  алкогольной   продукции

      В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.12.2012 года № 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

                                                 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить протяженности прилегающих территорий к местам массового скопления граждан, а также детских, образовательных, медицинских организаций культуры, физкультурно-оздоровительных и спортивных сооружений на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции с содержанием этилового спирта более 16,5 % объема готовой продукции не менее 35 метров. (Приложение 1)
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Кировского сельсовета Тунгатову Ю.Г.
Глава Кировского сельсовета                                                            Е.Б.Быкасова

                                                                                             Приложение 1
    Размеры схемы расположения пунктов торговли

спиртным по Кировскому сельсовету.

 «Визит»- Кировский дом культуры  -  156м

«Визит»- д/с«Чайка»   -   200м

«Визит» - Кировская амбулатория  -100м

«Визит» -  Кировская средняя школа – 326м

«Визит» - Кировский сельсовет- 146м

«Визит» -  стадион- 160м

«Ника» - Кировская средняя школа  -  204м

«Ника» -  д/с «Чайка» -  270м

«Ника» - Кировский сельсовет-  286м
«Ника» - Кировская амбулатория- 200м

«Ника» - Кировский дом культуры-296м

«Ника» -стадион-110м

«Березка» - Кировский дом культуры- 140м

«Березка» - Кировский сельсовет- 130м

«Березка» - Кировская амбулатория- 144м

«Березка» - стадион-35м

«Березка» - д/с «Чайка»-326м
«Березка» - Кировская средняя школа -252м
«Рубикон» - Кировский дом культуры- 331м

«Рубикон» - Кировский сельсовет- 321м

«Рубикон» - Кировская амбулатория- 230м

«Рубикон» - стадион-35м

«Рубикон» - д/с «Чайка»-360м
«Рубикон» - Кировская средняя школа - 65м
«Фрегат» - Кировский дом культуры  -  186м

«Фрегат» - д/с«Чайка»   -   150м

«Фрегат» - Кировская амбулатория  -130м

«Фрегат» -  Кировская средняя школа – 356м

«Фрегат»  - Кировский сельсовет- 176м

 «Фрегат» -  стадион- 190м

«Надежда» - Александровская начальная школа – 130м

Схемы прилагаются (на 2-х листах):

п.Кировский, с. Александровка.
Глава Кировского сельсовета                                                          Е.Б. Быкасова